POSTEPOWANIE PRZETARGOWE NR 04/2021

PYTANIA | ODPOWIEDZ|

Dot. postepowania przetargowego nr 04/2021 Zakup dwéch fabrycznie nowych fadowarek kotowych i dostawa
do Czestochowskiego Przedsigbiorstwa Komunalnego Sp. z o.0. w Sobuczynie

Zarzad Czestochowskiego Przedsiebiorstwa Komunalnego Sp. z 0.0. w Sobuczynie informuje, ze w toku
trwajgcego postepowania przetargowego nr 04/2021 do Zamawiajgcego wptynely nastepujace pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga jednej tyzki czy dwoch tyzek (jedna tadowarkowa zwykta i jedna wysoki wysyp)? Prosze
o doprecyzowanie poniewaz w zakresie przedmiotu zamoéwienia raz jest napisane o tyzce do odpadow 4m3
i w dalszej czesci Zamawiajgcy wspomina réwniez o fyzce wysoki wysyp 4m3.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wymaga 2 szt. fyzek o pojemnos$ci 4m3 do kazdej tadowarki. Jedna tyzka do odpadow
i jedna tyzka wysokiego wysypu.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy mogtby okresli¢, czy wymaga lyzki zaprojekowanej wedtug pojemnosci nasypowej czy lustra
wody?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze fyzka ma by¢ zaprojektowana wg. pojemnosci zasypowe;j.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy mogtby okreslic maksymaing gesto$¢ tadowanego materiatu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie ma mozliwosci okreslenia maksymalnej gestosci fadowanego materiatu
(réznorodnos¢ odpaddw).

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wysoko$¢ obrotu sworznia przy maksymalinej wysokosci podnoszenia 4110 mm?

W proponowanej maszynie jest to ramig typu Z-bar standardowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wysokos¢ sworznia przy maksymalnej wysoko$ci podnoszenia musi wynosic
min. 4170 mm

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na cisnienie uktadu hydraulicznego 220 bar?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze cisnienie uktadu hydraulicznego musi wynosic min. 249 bar.

Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na automatyczng blokade mechanizmy réznicowego typu ADL (automatic differentia

locking)? Jest to blokada 100% na przedniag 0$ i 12% standardowa na tylng os.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze maszyna musi posiada¢ mosty napedowe o ograniczonym poslizgu lub z blokadg 100%

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy wydtuzy termin dostawy maszyn do 240 dni kalendarzowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wydtuzy terminu dostawy do 240 dni kalendarzowych

Pytanie 8
Czy Zamawiajgcy mogtby okreslic warunki pracy maszyny? Czy bedzie duze zapylenie? Czy maszyna bedzie

pracowata w §rodowisku agresywnym?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze maszyny bedg pracowaty w duzym zapyleniu w srodowisku agresywnym.

I Sobuczyna, 07x..07.2021r
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